



**POLSKI
ŁĄD**

„Przebudowa ulicy Zawodzie w Wyrach”

Numer REGON 271047827
URZĄD GMINY
43-175 Wiry, ul. Główna 133
tel. 32 3256800, fax 32 3256809

Wiry, dnia 31.03.2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Warunków Zamówienia**

IZP.271.3.1.2022

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców – zamówienie publiczne na:
Przebudowa ulicy Zawodzie w Wyrach**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2021.1129 ze zm.), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców:

1. Pytanie Wykonawcy:

Wykonawca prosi o zmianę istniejącego zapisu rozdział X, pkt. 2, ppkt. 4a SWZ, to jest wydłużenia okresu uwzględnienia referencji potwierdzających zrealizowanie wymaganych robót do 7 lat przed upływem terminu złożenia ofert. Zmiana ta umożliwi udział w niniejszym postępowaniu większej liczbie potencjalnych Wykonawców a co za tym idzie, zwiększy konkurencję.

Pozostaje to w zgodzie z par. 9 pkt. 4.1. Rozporządzenia Ministra Rozwoju, pracy i technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz. U. 2020 poz. 2415). Powyższa regulacja pozwala Zamawiającemu, w celu zapewnienia wyższego poziomu konkurencji, dopuścić, aby wykaz o którym mowa w par. 9 pkt. 1.1. Rozporządzenia, dotyczył robót wykonywanych w okresie dłuższym niż 5 lat, przed upływem terminu złożenia ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie okresu uwzględnienia referencji potwierdzających zrealizowanie wymaganych robót do 7 lat przed upływem terminu złożenia ofert, tym samym nie wyraża zgody na zmianę sposobu wykazania spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej.

2. Pytanie Wykonawcy:

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w wersji edycyjnej (excel).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej (excel).

Wykonawcy, którzy do dnia **31.03.2022 r.** pobrali SWZ zamieszczoną na stronie internetowej prowadzonego postępowania proszeni są o uwzględnienie odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego znakiem IZP.271.3.2022.

1. 1 x Kopia IZP/aa

GLÓWNY SPECJALISTA
Referatu Inwestycji i Zamówień
Publicznych
mgr Aleksandra Szczyrba

Z poważaniem
**WÓJT
GMINY WIRY**
mgr Barbara Prasol